

## Município de Tuntum - MA DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0472, QUARTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 [PÁG. 1/1]

## SUMÁRIO EXTRATOS DE CONTRATO: Páginas......1/1

## EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 02/2023- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM; PROCESSO ADM. Nº 05/2023; OBJETO: Locação do sistema de contabilidade, portal da transparência e folha de pagamento para a Câmara Municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA: ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 17.422.433/0001-38. VALOR GLOBAL: R\$ 15.312,00 (quinze mil, trezentos e doze reais). DATA DE ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2023; FORO: Comarca de Tuntum— MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves — *Presidente da Câmara Municipal de Tuntum*, e Thaiane Maria Araújo Barrroso — Representante Legal.

## **EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 - CÂMARA DE TUNTUM/MA, REFERENTE PROCESSO Nº 03/2023 - CÂMARA DE TUNTUM/MA; OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível para a Câmara Municipal de Tuntum; AMPARO LEGAL: Lei 10. 520/02, Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; CONTRATADA: B.P.T PESSOA E CIA LTDA, CNPJ Nº. 22.131.483/0001-04, no valor global de R\$ 49.536,00 (quarenta e nove mil quinhentos e trinta e seis reais); DATA DE ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2023; FORO: Comarca de Tuntum/MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum/MA e Bruna Portela Teles Pessoa - representante legal.

ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL

Rua Frederico Coelho, Nº 411, Centro CEP: 65.763-000 - Tuntum - MA

Site: www.tuntum.ma.gov.br

Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito

Secretário

Rhicardo Herlirvall

Orçamento